Blizyn, 27 czerwca 2022 r.

IN.131.1.2022

Dotyczy:

Zapytanie ofertowe nr IN.131.1.2022 na ,Wykonanie diagnozy Cyberbezpieczeristwa w Urzedzie
Gminy Blizyn wraz z ustugami doradczymi”

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 23.06.2022 r. dotyczacego postepowania, ktdrego
przedmiotem jest wykonanie diagnozy cyberbezpieczeristwa wraz z ustugami doradczymi.

Pytanie 1.
llos¢ lokalizacji (adresy, info. co znajduje si¢ pod danym adresem)
Odpowiedi:

Jedna lokalizacja, adres: ul. Koéciuszki 79A, 26-120 Blizyn, pod danym adresem miesci sig Urzad Gminy
Blizyn.

Pytanie 2.

Ilo$¢ pracownikow/uzytkownikow
Odpowiedi:

32 osoby

Pytanie 3.

llos¢ wszystkich hostow podtgczonych do sieci (komputery, urzgdzenia serwerowe, urzadzenia
sieciowe jak np. drukarki, routery, przetgczniki, Access Pointy, urzadzenia VolP etc.). W tym
rozgraniczyc:

a. llos¢ komputeréw (réwniez przenosnych)

b. llos¢ serwerdw (fizycznych, wirtualnych)

c. llos¢ pozostatych urzadzen podtgczonych do sieci
Odpowiedi:

llo$¢ komputerdow: 37

llos¢ serwerdw: 2

llo$€ pozostatych urzadzen: 22

Pytanie 4.

llo$¢ adresow zewnetrznych

Odpowiedz:

1



Pytanie 5.

llos¢ podsieci (jaki zakres maski kazdej podsieci?)
Odpowiedz:

Jedna sie¢ bez wydzielonych podsieci

Pytanie 6.

llo$¢ serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedi:

Jedna serwerownia, w budynku na pietrze.
Pytanie 7.

Czy majg Panstwo wdrozong Active Directory?
Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajgcy nie ma wdrozonego Active Directory
Pytanie 8.

Jaki budzet (brutto) wpisali Paristwo we wniosku grantowym na realizacje samej Diagnozy
cyberbezpieczenistwa z catej puli przydzielonych $rodkéw?

Odpowiedi:
Zamawiajacy odmawia udzielenia odpowiedzi na to pytanie.
Pytanie 9

Z jakg data majg Paistwo podpisang Umowe grantowa (chodzi o date podpisu ztozonego przez
Grantodawce)?

Odpowiedz:
Umowa Grantowa zostata podpisana w dniu 23 lutego 2022 r.
Pytanie 10.

Czy termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jezeli realizacja diagnozy w petni
zmiesci sie¢ w 6 miesigcach od daty podpisania umowy grantowe;j?

Odpowiedi:

Termin realizacji diagnozy jest negocjowalny, jezeli realizacja diagnozy zmiesci sie w 6 miesigcach od
daty podpisania umowy grantowe;..

Pytanie 11.

Czy poza wypetnieniem zat. 8 konkursu dla NASK wymagajg Parfstwo réwniez raportu z audytu dla
Urzedu?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga wykonania petnego audytu.



Pytanie 12.

Odnoszac sie do tresci zat. 8 konkursu zawartej w arkuszu KRI i CERT, prosze o informacje czy posiadajg
Panstwo Dokumentacje oraz Raporty/Wyniki z audytow tam wskazane, aby byto mozliwe ich
sprawdzenie/ocena podczas Diagnozy?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie moze udzieli¢ na postawione pytania — udostepni¢ czesci audytu.

Zastgpca Woita

at Jedrys



